[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                           ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

27.08.2021 г                                                                                                    №27/130
г. Партизанск

	Об   утверждении    средств    местного бюджета  предусмотренных на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №3, №7, №9, №10, №11 для нижестоящих избирательных комиссий

 В соответствии со статьями 27, 67  Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь  пунктом 2  Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из краевого бюджета и бюджетов муниципальных образований избирательным комиссиям референдума, комиссиям по отзыву, утвержденной решением Избирательной комиссии Приморского края от  08 июня 2016 года №2406/323,   территориальная избирательная комиссия города Партизанска, на которую решением  территориальной избирательной комиссии города Партизанска от 02.11.2021 года №7/19 возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатных избирательных округов №3, №7, №9, №10, №11 по дополнительным выборам депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №3, №7, №9, №10, №11, руководствуясь решением территориальной избирательной комиссии города Партизанска от 14 сентября 2021 года №9/37 «Об утверждении сметы расходов   территориальной избирательной комиссии города Партизанска за нижестоящие избирательные комиссии на финансовое обеспечение подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №3, №7, №9, №10, №11, назначенных  на  19 сентября 2021 года»,
     РЕШИЛА:

1. Утвердить средства местного бюджета, предусмотренные на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №3, №7, №9, №10, №11 (прилагается).

2.  Направить  настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№2206, 2207, 2212, 2239, 2240, 2214, 2216, 2217, 2218.

Председатель комиссии

                                   Е.В. Обытоцкая
Секретарь комиссии

    Н.М. Фищенко